
Zawody: Zawody agility egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 23-02-2025

Wyniki próby: Egzamin A1 (V) ( A1 M )
Sędzia: Tobias Sjoberg
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
156

67.00
3.47

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 19 Sabina Kalbarczyk Kalifornija 26.98 0 0 0 0.00 0.00 5.782 1 DOSK

2 15 Anna Tatara Lucy z Solnej Ziemi 31.87 0 0 0 0.00 0.00 4.895 2 DOSK

3 20 Urszula Rybok Zorian 36.86 0 0 0 0.00 0.00 4.232 3 DOSK

4 18 Maja Polechońska BEING INTERSTELLAR Blue Universe FCI 47.04 1 1 10 2.04 12.04 3.316 4 BDB

5 13 Agnieszka Smółka DAN Scion of Nature (FCI) 50.30 1 1 10 5.30 15.30 3.101 5 BDB

6 16 Anna Woroniecka Moja Loco Optima Fide DIS DIS DIS DIS

7 17 Barbara Antonik Constellation of Love DIS DIS DIS DIS


